tam per eam partem, in qua placenta s
adhaeret, quam in ea, qua chorion ovo
ute-

massa carnea *DIEMERBROECK* p. 185.
In ovo paucorum septimanarum chorion
extus villosa, & in summo initium
massae sanguinae *ID.* p. 183. Cum fetu
apis aequali radices undique villosae
BERGER p. 476. *EVERARDVS* deni-
que, contra *HARVEIVM*, secundo mense
se procedentem ex membranarum placentam
vidisse, refert in *praef.* Apparet adeo,
ovum omnino placentam educere, utero-
que prius adhaerere quam fetus perfe-
ctam figuram adeptus sit, quod *HAR-
VEIVS* pro certo posuerat p. 284. & ex
eo *GRAAF.* p. 294. 282. & valde pro-
babile esse, quod *SMYSONVS* adfirmat,
non placentam nasci, quam primum ovum
uterum replet & adhaeret l. c. p. 95. &
CYPRIAN. l. c. Haec vascula, quae
in placenta primordia sunt, ex omni super-
ficie ovi omnino undique exeunt *Ruyseb.*
Thes. VI. T. I. f. 2. 3. 5. *Heister. comp.*
art. 27* & 27. *Santorin.* lib. d'un feto
humain. 25. *Bianchi* T. I. f. 5. T. II. f. 9.
Comm. Lit. 1739. *bbd.* 15. T. III. f. 7. S.
Hartman Phil. trans. n. 2. S. E. N. C.
Dec. III. ann. 9. 10. *obs.* 191. *Berggrav*
N. E. C. Vol. V. *obs.* 79. *Noorwyck* p. 110.
Ex omni adeo superficie amni, fila longa,
ramosa, fluitantia procedunt, dicta olim
Riolani p. 384. 712. *Ludovicæ Bourfier*
obs. 26. & *Viesseño nov. syst.* p. 52. exce-
ptis parte cervici proxima *Simfon* p. 99.
non ergo, ex sola parte ovi, aut petiolo
quae ovario adhaesit, ut supra varii p. 129.
them &

uteroque medium interest. Nemo haec-
enus haec intermedia utriusque vascula vel
micro-

& *Tauvry* p. 84. & *Hartshaker suite des
conj. phys.* p. 114. neque unicum haemi-
sphaerium placenta occupat, uti *Bianchi*
p. 52.

Paulo profectiori fetui, qualem
 sexta septimana ejectionem bis aperui, uni-
 versale, crassum, involucrem, chorii
 simile est, sub eo placenta sequitur,
 quam amnion emittit vasculorum specie.
 Ita *Bianchi* T. II. f. 7. sed ex una parte
 ovi, & ego, nam plerique anatomici, ad
 alia autem experimenta, truncos ramosos
 ex chorio ajunt exire & facile detergi, ut
 Noorwyck p. 119. Sed in meis hoc modo
 fuit. An ex sanguine coacto faciliam
 membranam vidi? Ita summus anatomi-
 cus *Albinus*: mihi tamen vera membrana,
 chorii simillima visa fuit, & confirmare
 videtur lamina illa chorii, quae dicitur
 DCLXXII. superexpansa placentae.
 Nam & ea ubique subjectam interiori
 placentam continet. Deinde *Haroutus*,
 & *Bobnius* primis mensibus docent, distare
 amnion a chorio, etiam decima septima
 mensura, & *Bobnius* expertos testis est p. 23.
 atque aquam aliquando inter duas chorii
 laminas reperit *Ruyseb. Thes.* n. 155. &
 in ovo *Seburig, sylleps.* p. 105. Inde
 celis vasculi, natae placentae illae, mem-
 branarum similes, quas *Ruysebius* pinxit
 Thes. V. T. I. f. 2. *Thes.* VI. f. 4. &
 describit *Adv.* II. p. 29.